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  Protokół Nr 25/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 05.05.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu; Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Izabella Dziewiątkowska,  oraz zaproszeni na posiedzenie: 

- Skarbnik Agnieszka Adam, Naczelnik  Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Dróg 

Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik  Wydziału Administracji i Organizacji Marzena 

Bańka, Naczelnik Wydziału Obsługi Zarządu Marta Jakubowska, Inspektor Wydziału 

Geodezji Karolina Godlewska. 

 

1.Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 22 z 28.04.2021 r. i 23 z 29.04.2021 r. 

3. Sprawy budżetowe 

 4.WOK 

1. Pismo w sprawie umowy na wykonanie regałów archiwalnych. 

5.WDP 

    1. Pismo w sprawie nakładki asfaltowej w miejscowości Krawcowizna. 

        2. Wniosek na wykonanie frezowania uszkodzonej nawierzchni jezdni ul. Sienkiewicza w 

msc. Sieraków-Słupno gm. Radzymin. 

        3. Pismo w sprawie rozbiórki niezamieszkałego budynku we wsi Marianów, kolidującą z 

opracowaną dokumentacją projektową. 

6.WSO 

    1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia 

            otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

2. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego, złożona przez Stowarzyszenie 

Bractwo Strzeleckie Salwa w zakresie kultura fizyczna. 

     7.WEK 
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        1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia wysokości 

dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki do pracy dla dyrektorów szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

      2.Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno - Zawodowych im. Czesława 

Nowaka w Radzyminie, z siedzibą przy al. Jana Pawła II 18, do reprezentowania Powiatu 

Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w Programie Erasmus+, Sektor 

„Kształcenie i szkolenie zawodowe”, Akcja 1 - Mobilność edukacyjna. 

    3. Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie o 

współorganizację. 

    4.Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w 

Zielonce, z siedzibą przy ul.Inżynierskiej 1, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego 

w sprawach związanych z uczestnictwem w Programie Erasmus+-Konkurs;2021-Runda 

1-Akcja kluczowa;KA1 -Typ akcji;KA122-VET-Krótkoterminowe projekty na rzecz 

mobilności osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia  i szkolenia zawodowego. 

  8. WGN 

  1. Pismo w sprawie obniżenia czynszu najmu w Kobyłce przy ul. Poprzecznej na okres 

trwania remontu. 

9. WPR 

  1. Strategia Rozwoju Turystyki 2021-2030 – do zapoznania się przez Zarząd. 

10.Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2. 

Odczytano i przyjęto jednogłośnie protokoły nr 22 z 28.04.2021 r. i 23 z 29.04.2021 r. 

W tym miejscu Starosta Adam Lubiak poinformował o konieczności opuszczenia obrad z 

uwagi na inne obowiązki służbowe. Prowadzenie posiedzenia Zarządu przekazał 

Wicestaroście Piotrowi Borczyńskiemu. 

Ad.3. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr: 

-VI-102/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. 
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-VI-103/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych 

przez  podmiot zatrudniający. 

-VI-104/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych 

przez  podmiot zatrudniający-wykonanie. 

Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Administracji i Organizacji Marzena Bańka przedstawiła pismo w 

sprawie umowy na wykonanie regałów archiwalnych. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

rozwiązanie umowy.  

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo w sprawie 

wykonania nakładki asfaltowej w miejscowości Krawcowizna. Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego pozytywnie zaopiniował ww. sprawę. 

 Następnie Naczelnik przedstawił wniosek na wykonanie frezowania uszkodzonej 

nawierzchni jezdni ul. Sienkiewicza w msc. Sieraków-Słupno gm. Radzymin. Zarząd 

przychylił się do wniosku.  

     Ostatnim punktem Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych było pismo w sprawie rozbiórki 

niezamieszkałego budynku we wsi Marianów, kolidującą z opracowaną dokumentacją 

projektową. Po przedstawieniu stanowiska mieszkańców ww. wsi Zarząd przychylił się do 

rozbiórki niezamieszkałego budynku w Marianowie. 

     Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-105/2021 r. 

Następnie Pani Dorota Romańczuk przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji zadania 

publicznego, złożona przez Stowarzyszenie Bractwo Strzeleckie Salwa w zakresie kultura 

fizyczna. Zarząd zapoznał się z ww. ofertą i pozytywnie ją zaopiniował. 

Ad.7. 

    Wicestarosta przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki do pracy dla 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-106/2021 r. 

Następnie przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

udzielenia szczególnego pełnomocnictwa  dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych im. Czesława Nowaka w Radzyminie, z siedzibą przy al. Jana Pawła II 18, do 
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reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w 

Programie Erasmus+, Sektor „Kształcenie i szkolenie zawodowe”, Akcja 1 - Mobilność 

edukacyjna. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-107/2021 r. 

      W zastępstwie Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanny Skrzypczak Naczelnik 

Wydziału Obsługi Zarządu Marta Jakubowska przedstawiła wniosek Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie o współorganizację. 

       Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i odrzucił go w związku ze złożeniem wniosku po 

terminie. 

      Następnie przedstawiono projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół im.Prezydenta Ignacego 

Mościckiego w Zielonce, z siedzibą przy ul.Inżynierskiej 1, do reprezentowania Powiatu 

Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w Programie Erasmus+-

Konkurs;2021-Runda 1-Akcja kluczowa;KA1 -Typ akcji;KA122-VET-Krótkoterminowe 

projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia 

zawodowego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-108/2021 r. 

 

      Ad.8. 

    Inspektor Wydziału Geodezji Karolina Godlewska przedstawiła pismo w sprawie obniżenia 

czynszu najmu w Kobyłce przy ul. Poprzecznej na okres trwania remontu. 

     Zarząd zapoznał się z ww. pismem i przychylił się do  decyzji o  obniżenie czynszu na czas 

trwania remontu. 

Ad.9. 

    Naczelnik  Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Strategię Rozwoju Turystyki  na 

lata 2021-2030. Zarząd zapoznał się z ww. strategią.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 Godz. zakończenia: godz. 12.00 

 

Protokołowała: Zyta Czaban-Kunicka 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński   



5 
 

Izabella Dziewiątkowska                          

/-/ Paweł Dąbrowski                              

                                                                        Grzegorz Siwek                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


